



TOPRIGHT NORDIC AB (PUBL)
HALVÅRSRAPPORT
JANUARI-JUNI 2019

TR TopRight

Leading the modern light

Stockholm augusti 2019

Tillväxten ger TopRight styrka och lönsamhet

- TR** Bekräftade order från kund fram till rapporteringsdatum är 49,5 mkr
- TR** Förvärven som gjorts integreras i organisationen och medför att rullande 12-månaders omsättningen kommer uppgå till ca 90 Mkr. Samtliga bolag förväntas vara kassaflödespositiva och lönsamma
- TR** Utvecklingsavtal inom Pro-AV med elbilstillverkaren Polestar på 3 år skapar global leveransförmåga och utvecklingen förväntas fortsätta. Fler aktörer visar intresse.
- TR** Försäljningen står på allt fler ben med ljus, glas, Pro-AV och säkerhet som nämnare.
- TR** SMART Glas karakteriseras av fler och större projekt, nya kunder och repeataffärer
- TR** Pro-AV domineras av leveranserna till Polestar och nu har fler aktörer pilotinstallationer
- TR** BRIGHT Safety har fyra stora projekt med långt gånga förhandlingar – i Sverige, Norge, England och Kina
- TR** SMART LED belysning inom premium segmentet av ljusrör utvecklas mycket väl med både ekonomiska, miljömässiga och lagstiftande drivkrafter
- TR** Ekonomin säkerställd genom slutförda nyemissioner



FINANSIELL ÖVERSIKT FÖR PERIODEN 1 januari – 30 juni

Nettoomsättningen för perioden 1 januari – 30 juni var 10,3 mkr

Rörelseresultatet upp till +3,75 Mkr

Periodens resultat uppgår till +2,9 Mkr

Nettoomsättningen för perioden 1 april – 30 juni var 6,3 Mkr

Rörelseresultatet uppgår till +1,5 Mkr

Periodens resultat efter skatt var +1,2 Mkr

Kunder bär TopRight ut i världen



Anders Myrbäck / VD TopRight Nordic

//

På rullande 12 månadersbasis kommer vi omsätta runt 90 Mkr. Samtidigt känner vi att detta är bara början på vår utveckling

Tillväxt är fantastiskt och utmanande. Vi har stadigt jobbat oss framåt med en större vision i sikte, det prövar både medarbetare, leverantörer och affärsidén. När man har medvind gäller det att våga växla upp och sikta högre och samtidigt tänka på att stabilitet är än viktigare när man blir fler. För fler det blir vi på TopRight, när alla förvärven är genomförda kommer vi vara fler än 30 personer och på rullande 12 månadersbasis omsätta runt 90 Mkr. Samtidigt känner vi att detta är bara början på vår utveckling – vart det tar hän det kommer kunderna bestämma. TopRight är och förblir kundstyrd med lyhördhet för önskemålen.

Nu är vi representerade på tre marknader och vi jobbar på att göra dessa till tre hemmamarknader, Sverige, England och Norge. Med svenska tyngdpunkten i Göteborg och en utmärkt bearbetning av Mälardalen med Stockholm som bas har vi nu även slagit ned bopålar i Norge, England är ett tålmodigt projekt där resultatet kommer in sakta men säkert. Vi väntar

dock på större projekt för att öka närvaron där. Med egen tillverkning i Kina har vi ett oslagbart och konkurrenskraftigt koncept för framtiden. Ljus, Glas, Pro-AV och Säkerhet – fyra stadiga ben, nu ser vi med tillförsikt framåt mot andra delen av 2019.



Ljus, Glas, Pro-AV och Säkerhet
– fyra stadiga ben, nu ser vi med
tillförsikt framåt mot andra delen av 2019

Anders Myrbäck VD TopRight Nordic

//

När man har medvind gäller det att våga växla upp och sikta högre

Anders Myrbäck VD TopRight Nordic

Väsentliga händelser under rapportperioden

- TR** Bekräftade order från kund fram till 30 juni 2019 var 45 Mkr
- TR** TopRights nyemission fulltecknad
- TR** Skarpa tester utökas hos British Rail
- TR** TopRight förvärvar IoT bolag inom LED teknik, TD Light Sweden
- TR** Provia i nytt samarbete med TopRight för ökad trafiksäkerhet
- TR** TopRight säkrar order till Polestar inom PRO-AV för 2,5 Mkr

Väsentliga händelser efter rapportperioden

- TR** TopRight tecknar 3 års utvecklings-och leveransavtal med Volvos Polestar för framtida locations
- TR** TopRight expanderar genom förvärv av Ferm & Persson, välkänt glasföretag som omsätter 50 mkr
- TR** TopRight förvärvar Visual Solutions för expansion inom PRO-AV
- TR** TopRight tecknar avtal med ArtStyle inom fordonsdekalering
- TR** Xpecunia gör nyemission med förtur för TopRights ägare
- TR** TopRight upprepar att 11 procentenheter av de 15 procentenheter bolaget äger i Xpecunia kommer delas ut till aktieägarna
- TR** Utvecklat samarbete med Strongpoint gällande SMART LED™

Bekräftade order från kund från 1:a juli till rapporteringsdatum är 4,5 Mkr

- TR** OVAKO och ICA väljer SMART LED lysrör 107 tkr
- TR** Order från NetOnNet Lagershop på 1,3 Mkr
- TR** Order från ICA på 900 tkr
- TR** Order från Strongpoint på 240 tkr
- TR** Tilläggsorder från Polestar på 1,1 Mkr
- TR** Övriga 853 tkr

NOTERA

Notera. Denna information är sådan som TopRight Nordic AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, för offentliggörande den 30 aug 2019 kl. 13.30

TR

Intäkter och resultat

Nettoomsättningen för andra kvartalet var 6,3 Mkr.

Rörelseresultatet uppgick till 1,5 Mkr och rörelsemarginalen till 58 procent.

Nettoomsättningen för första halvåret var 10,3 (4,5) Mkr.

Rörelseresultatet uppgick till 3,7 Mkr och rörelsemarginalen till 73 (47) procent.

Kassaflöde och finansiell ställning

Bolagets likvida medel uppgick vid periodens utgång till 1,5 Mkr.

Bolagets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under andra kvartalet till 1,4 Mkr.

Bolagets kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under halvåret till 1,5 Mkr.

Bolaget befinner sig i en tillväxtfas och vi arbetar aktivt med att minimera bolagets kapitalbindning och följer bolagets likviditet noga.

Bolagets långfristiga skulder uppgår till 0 kr i slutet av perioden.

Soliditeten uppgår till 60 procent. Under andra kvartalet slutfördes nyemissionen om 13,1 Mkr

Förändring av Eget Kapital januari - juni

	Aktiekapital	Fond för utvecklings-utgifter	Fond för verkligt värde	Överkurs-fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2018-12-31	613 393	1 411 738	5 272 016	28 204 823	-22 283 789	13 218 181
Avslutad Nyemission	262 769	-	-	12 875 708	-	13 138 477
Periodens resultat	-	-	-	-	29 325 34	2 932 535
Eget kapital 2019-06-30	876 162	1 411 738	5 272 016	41 080 531	-19 351 255	29 289 192

Förändring av Eget Kapital 2018

	Aktiekapital	Fond för utvecklings-utgifter	Fond för verkligt värde	Överkurs-fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
Eget kapital 2018-01-01	610 196	510 031	-	27 584 186	-12 973 841	15 730 572
Avslutad Nyemission	3 197	-	-	620 637	-	623 834
Fond för utvecklingsavgifter	-	901 707	-	-	-901 707	-
Fond för verkligt värde	-	-	5 272 016	-	-	5 272 016
Årets resultat	-	-	-	-	-8 408 241	-8 408 241
Eget kapital 2018-12-31	876 162	1 411 738	5 272 016	28 204 823	-22 283 789	13 218 181

Investeringar

Bolagets investeringar under andra kvartalet uppgår till 38 Tkr. 38 Tkr avser fortsatt teknik-utveckling inom affärsområdet SAFETY. Bolagets investeringar under första halvåret uppgår till 38 Tkr.

Medarbetare

Antal anställda i bolaget uppgick vid periodens slut till 9 personer, jämfört med 8 personer i slutet av 2018. Bolaget anlitar därutöver konsulter för enskilda projekt och vissa funktioner. Bolaget kommer att integrera ett 20-tal personer när förvärvet av Ferm & Persson slutförs under andra halvåret.

TopRight aktie

TopRight Nordic AB (publ) handlas på NGM Nordic MTF. Under andra kvartalets period har aktien varierat mellan 4,83 kr som högsta kurs och 2,69 kr som lägsta.

Antalet aktieägare var vid junis sista handelsdagen 1021 st.

Antal aktier: 13 488 252 st

Resultat efter skatt per aktie: Q1: 0,18, Q2: 0,12

Antal utestående aktier vid rapporteringsperiodens utgång: 13 488 252

Antal aktier 2018 (genomsnitt) 12 471 292

Ett registreringsärende för den riktade emissionen var pågående vid halvårsdatumet 2019-06-30, detta slutfördes efter perioden, 2019-07-23, och tillförde 4 035 000 st aktier vilket gör att totalt aktier i bolaget uppgår till 17 523 252 st.

De tio största aktieägarna per den 28 juni 2019

Ägare	Antal aktier	Andel
FAAV-INVEST AB	1 461 275	10,83%
SVENSK FÖRETAGSFÖRÄDLING AB	1 228 120	9,20%
YIMYAME CONSULTING AB	792 200	5,90%
AVANZA PENSION	637 798	4,75%
ZABAKLIS, NIKOLAOS	506 920	3,78%
BARRIER INVEST AB	427 050	3,18%
MOSTRÖM, DANIEL	411 785	3,07%
LARSSON, STEFAN	406 500	3,03%
INNOVATIONS UTVECKLING & FÖRMEDLING	391 260	2,91%
ETEMADI, CHRISTOFFER	283 496	2,11%

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport för perioden juli-september, 29 november 2019

Redovisningsprinciper

Delårsbokslutet har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

Rörelsemarginal definieras som omsättning minus kostnader för råvaror och förnödenheter i förhållande till omsättning.

Revision

Halvårsrapporten har varit föremål för revision av företagets revisor, Christer Ericsson, Crowe Osborne AB

Resultaträkning	Q2 2019	Q2 2018	H2 2019	H2 2018	HELÅR 2018
	2019-04-01 2019-06-30	2018-04-01 2018-06-30	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-12-31
Nettoomsättning	6 298 615	1 909 225	10 316 860	4 530 184	7 539 388
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		- 69 239		- 9 226	- 170 354
Aktiverat arbete för egen räkning	125 250	148 144	1 035 928	300 675	2 595 563
Övriga rörelseintäkter	1 118	14 093		22 789	22 789
Summa intäkter	6 424 983	2 002 223	11 353 905	4 844 422	9 987 386
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	- 2 659 094	- 961 726	- 3 055 673	- 2 427 257	- 2 920 180
Övriga externa kostnader	- 837 220	- 2 352 641	- 1 355 370	- 4 912 739	- 8 700 721
Personalkostnader	- 989 885	- 2 663 560	- 2 355 902	- 5 521 091	- 10 661 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	- 354 256	- 310 157	- 708 513	- 647 131	- 1 520 086
Övriga rörelsekostnader					
Summa rörelsens kostnader	- 4 840 455	- 6 288 084	- 7 475 458	- 13 508 218	- 23 803 338
Rörelseresultat	1 584 528	- 4 285 861	3 878 448	- 8 663 796	- 13 815 952
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	4 450	0	25 123	29 385
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 34 594	- 15 377	- 147 487	- 18 967	- 221 674
Summa resultat från finansiella poster	1 549 933	- 10 927	- 147 487	6 156	- 192 289
Resultat efter finansiella poster	1 549 933	- 4 296 788	3 730 960	- 8 657 640	- 14 008 241
Skatt på periodens resultat	- 331 686		- 798 426		
Periodens resultat	1 218 247	- 4 296 788	2 932 534	- 8 657 640	- 8 408 241

Balansräkning

Balansräkning	H2 2019	H2 2018	HELÅR 2018
	2019-01-01 2019-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2018-01-01 2018-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6 566 673	4 066 799	5 596 579
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	402 728	438 003	407 836
Summa immateriella anläggningstillgångar	6 969 500	4 506 802	6 004 415
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	286 454	351 382	275 701
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7 523 059	2 031 907	7 523 059
Uppskjuten skattefordran	4 801 574	6 491 560	5 600 000
Summa anläggningstillgångar	19 580 489	13 381 651	19 403 175
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Varor under tillverkning	-	-	-
Färdiga varor och handelsvaror	3 824 055	1 020 276	2 922 635
Förskott till leverantör	-	818 620	818 620
Summa varulager	3 824 055	1 101 611	3 741 255
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	5 232 532	1 974 772	614 875
Övriga kortfristiga fordringar	1 198 519	1 001 901	1 391 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 031 321	2 259 238	3 247 668
Upparbetad men ej fakturerade intäkt	7 700 601	2 864 755	1 950 601
Summa kortfristiga fordringar	16 120 442	8 100 666	7 204 716
Kassa och bank	1 514 559	69 599	14 609
Summa omsättningstillgångar	21 459 056	9 190 541	10 960 580
Summa tillgångar	41 039 545	22 572 192	30 363 755

	H2 2019 2019-01-01 2019-06-30	H2 2018 2018-01-01 2018-06-30	HELÅR 2018 2018-01-01 2018-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	876 162	613 393	613 393
Fond för utvecklingsutgifter	1 411 738	810 706	1 411 738
	2 287 900	1 424 099	2 025 131
Fritt eget kapital			
Fond för verkligt värde	5 272 016	4 892 491	5 272 016
Överkursfond	41 080 531	28 204 823	28 204 823
Aktieägartillskott	654 00		
Balanserad vinst eller förlust	-22 937 790	-13 274 517	-13 875 548
Periodens resultat	2 932 535	-4 360 854	- 8 408 241
Summa fritt eget kapital	27 001 292	15 589 451	11 193 050
Summa eget kapital	29 289 192	12 589 256	13 218 181
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	52 630	-
Summa långfristiga skulder	0	52 630	-
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	105 263	105 263	105 263
Checkräkningskredit	1 500 000	1 500 000	1 500 000
Förskott från kunder	1 381 055	1 143 423	1 289 989
Leverantörsskulder	3 328 738	2 553 796	4 635 449
Aktuella skatteskulder	308 417	76 773	172 301
Övriga skulder	2 389 640	703 576	8 514 450
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 043 649	2 467 542	928 122
Summa kortfristiga skulder	12 013 122	8 550 373	17 145 574
Summa eget kapital och skulder	41 039 545	22 572 192	30 363 755

Kassaflödesanalys helår

	Q2 2019 2019-04-01 2019-06-30	Q2 2018 2018-04-01 2018-06-30	H2 2019 2019-01-01 2019-06-30	H2 2018 2018-01-01 2018-06-30	HELÅR 2018 2018-01-01 2018-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat före finansiella poster	1 584 528	- 4 285 861	3 878 448	- 8 663 796	-13 815 952
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	354 256	310 157	708 513	647 131	1 520 086
Erhållen ränta	-	4 450	-	25 122	29 385
Erlagt ränta	-34 594	-15 377	- 147 487	-18 967	-221 674
	1 904 190	3 986 631	4 439 474	-8 010 510	-12 488 155
Ökning/minskning varulager	- 82800	-	- 82 800	48 699	-2 672 280
Ökning/minskning kundfordringar	-3 257 138	81 335	- 4 617 657	-396 922	962 975
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	- 2 041 820	- 1 239 535	- 5 243 230	-323 441	-787 388
Ökning/minskning leverantörsskulder	- 1 137 297	1 359 501	-1 282 533	1 841 896	3 923 549
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	- 6 840 182	1 104 984	- 3 167 510	3 445 245	9 948 258
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 13 359 237	- 2 680 346	-14 393 730	-3 395 033	- 1 113 041
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	- 535 250	- 227 772	- 1 645 928	-612 483	- 2 907 371
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	- 38 323	- 38 443	-38 323	-75 203	- 64 666
Investeringar i intressebolag	-	-	-	-	-
Investeringar i andra långfristiga värdepappersinnehav	-	-	-	-219 136	-219 136
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 573 573	- 266 215	1 684 251	-906 822	- 3 191 173
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	13 138 478	23 834	13 138 478	623 834	623 834
Checkräkningskredit	-	1 500 000	-	1 500 000	1 500 000
Förändring av skuld	-	- 26 318	-	-52 634	-105 263
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	13 138 478	1 497 516	13 138 478	2 071 200	2 018 571
Periodens kassaflöde	1 421 402	- 124 858	1 499 950	-2 230 655	- 2 285 643
Likvida medel vid årets början	93 157	194 457	14 609	2 300 252	2 300 252
Likvida medel vid årets slut	1 514 559	69 599	1 514 559	69 597	14 609

Till styrelsen i TopRight Nordic AB (publ)

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för TopRight Nordic AB (publ) (556898-6482) per 30 juni 2019 och perioden 2019-01-01 – 2019-06-30. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554). Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen (1995:1554).

Särskild upplysning kring osäkerhetsfaktorer avseende antagandet om fortsatt drift

Utan att det påverkar vår slutsats ovan vill vi fästa uppmärksamheten på att kassaflödet från den löpande verksamheten under rapporteringsperioden varit negativt och att det negativa kassaflödet finansierats genom nyemission. Bolagets verksamhet binder stora belopp i pågående projekt och bolagets likviditet har därför under rapportperioden varit ansträngd. Dessa förhållanden kan tyda på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Bolagets tidigare revisor har i sin revisionsrapport avgiven den 8 maj 2019, under rapportperioden, också påtalat denna osäkerhetsfaktor. Styrelsen gör dock bedömningen att finansieringen i dagsläget är säkrad. Vi har inte modifierat vårt uttalande på grund av detta.

Stockholm den 30 augusti 2019

Crowe Osborne AB
Christer Eriksson
Auktoriserad revisor



//
Ljus, Glas, Pro-AV och Säkerhet
– fyra stadiga ben, nu ser vi med
tillförsikt framåt mot andra delen av 2019

Anders Myrbäck VD TopRight Nordic

Följ oss på FACEBOOK (Top Right), Twitter @TopRightNordic
och anmäl dig till våra Pressmeddelanden via CISION
Det finns även bra diskussioner via Placera.nu

TopRight Nordic AB (publ)
Taptogatan 6
115 26 Stockholm
+46 (0) 8-530 300 50
toprightnordic.com

www.toprightnordic.com

 **TopRight**

Leading the modern light